

Olkusz, 20.02.2023 r.

## **1,5% podatku – 100% możliwości harcerzy Hufca ZHP Olkusz!**

Harcerskie sprawności, rozwój charakteru, służba bliźniemu, braterstwo – to wszystko możemy osiągnąć dzięki Waszym darowiznom!

### **Kim jesteśmy?**

Związek Harcerstwa Polskiego to największa w Polsce organizacja młodzieżowa, która zrzesza ponad 105 tysięcy członków. Od ponad 100 lat ZHP wspiera rozwój dzieci i młodzieży, kształtuje proaktywną postawę oraz umożliwia zdobycie wiedzy i umiejętności, niezbędnych w dorosłym życiu. Dzięki codziennemu zaangażowaniu ponad 12 tysięcy instruktorów-wolontariuszy, ZHP oferuje nie tylko wyjątkowe harcerskie wyjazdy, ale także różnorodne aktywności pozalekcyjne, które odbywają się przez cały rok. Kultywowanie wartości takich jak przyjaźń, przygoda, rozwój i obywatelskość sprawiają, że harcerstwo odpowiada zarówno na aktualne potrzeby młodych ludzi, jak i na wyzwania współczesnego świata. ZHP jest również jednym z aktywnych członków-założycieli Międzynarodowej Organizacji Ruchu Skautowego WOSM, która skupia ponad 40 mln skautów na całym świecie.

### **Jak działamy?**

Przede wszystkim aktywnie! Jest nas wszędzie pełno - na terenie naszego powiatu prowadzimy działalność w Olkuszu, Witeradowie oraz Kluczach. Pojawiamy się na obchodach świąt o charakterze patriotycznym, ale też organizujemy wiele wydarzeń sami - Dzień Myśli Braterskiej, Rajd Śladami Bohaterów Powstania Styczniowego, biwaki, gry terenowe, a także Harcerska Akcja Letnia i Zimowa, czyli obozy wakacyjne oraz zimowiska w czasie ferii. A mamy pomysły i ochotę na więcej!

### **Dlaczego to robimy?**

Wszystko, co robimy ma jedno źródło - pasja. To dzięki niej instruktorzy poświęcają swój czas zuchom, harcerzom i wędrownikom. Dzięki niej członkowie chętnie pojawiają się na zbiórkach, aby pracować nad sobą, rozwijać swoje zainteresowania i kompetencje. W końcu - dzięki niej możemy pełnić służbę na wielu płaszczyznach - udzielać się na rzecz historii, pomagać ludziom czy przyrodzie.

1,5% swojego podatku można przekazać na hufiec bądź na konkretną drużynę lub gromadę z naszego hufca! Jeżeli upatrzycie sobie, kogo chcielibyście wspomóc, cel szczegółowy wypełnijcie w ten sposób: Hufiec Olkusz, Nazwa drużyny. Numer KRS: 0000273492.

Olga Michalik  
Redaktor Zespołu Promocji i Wizerunku  
Hufiec ZHP Olkusz